

پیام تسلیت معاون امور ایران مجمع تقریب در پی درگذشت امام جمعه لکنو  
هندوستان



در پیام محسن مسچی معاون امور ایران و مشاور عالی دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی آمده است:



مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی

شماره: ۶۱۳۴۰۴  
تاریخ: ۱۳۹۹، ۹، ۲۵  
صفحات: ۲

## ﴿ إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ ﴾

بانیت تأسف و متأثر خبر درگذشت رفیق دیرین، عالم ارزشمند، خلیب توانا، مبلغ کراتقدر و چهره شاخص خدمت و علم و مروج اعتدال گرانی، عقلانیت و وحدت امت اسلامی در شبه قاره هندوستان، فقید سعید سلاله السادات استاد مولانا دکتر سید کلب صادق نقوی (رضوان الله علیه) امام جمعه لکهنو هندوستان موجب تألم خاطر بسیار گردید.

آن عالم متعدد و پارسا، برخواست از خاندان بزرگ قهاست، سیادت و اجتهاد و از نسل مبارک علامه سید دلدار علی غفران ناب (رحمة الله علیه) بودند که سالیان طولانی به خدمات گسترده علمی، فرهنگی، اجتماعی و عمرانی فراوان در مناطق مختلف، کمر همت بسته و آثار و برکات بیشاری را از خویش به یادگار نهادند. مجاهد بزرگوار علامه دکتر کلب صادق نقوی از خطبا و مبلغین توانمند و از ناشران و مروجان معارف قرآن و اهل بیت (علیهم السلام) و از چهره های برجسته تعلیم، تربیت و تبلیغ دین و از نمایان تقریب مذاهب اسلامی در کشور هندوستان بودند که جایگاه بسیار متمایزی بین همه طوائف، ادیان و مذاهب، خصوصاً در بین جامعه اسلامی و شیعیان آن خطه داشتند.

خدمات ماندگار آن دانشمند فرزانه، حسنت ماندگاری برای آن عزیز راصل و موجب سرفرازی ایشان نزد ائمه طاهرین (سلام الله علیهم اجمعین) می باشد. حمایت از انقلاب اسلامی و مردم مظلوم فلسطین و جبهه مقاومت و پیرویی خالصانه از امامین انقلاب و حضور دلسوزانه در صحنه های خدمت و کمک به محرومان و مستضعفان از دیگر ویژگی های آن چهره برجسته، پر تلاش و خدوم می باشد.

اینجانب این مصیبت جاگناه را به ساحت مقدس امام عصر (دوی ارواح العالمین له الفداء) مقام عظیمی ولایت، روحانیت معظم و حوزه های علمیه، خاندان، بستگان و ارادتندان به آن فقید سعید، خصوصاً شیعیان مقاوم شبه قاره هندوستان و علی الخصوص به محضر علامه دانشمند مولانا سید کلب صادق نقوی و فرزند فاضل آن فقید سعید جناب آقای دکتر سید کلب سبطین نقوی تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای روح مطهر آن مرحوم حشر با موالی کرام ایشان و حضرت ائمه معصومین (سلام الله علیهم اجمعین) و برای بازماندگان محترم ایشان صبر جمیل و اجر جزیل مسألت می نمایم.

۴  
الاستحرمین مسچی

معاون امور ایران و مشاور عالی دبیرکل

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی